
 

 

UCHWAŁA NR LIX/728/2014 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 6 listopada 2014 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Tarnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm
1)

), Rada Miejska w Tarnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy położonej w Tarnowie, na działkach: nr 90 i 87/4 w obrębie 106, biegnącej od ulicy 

Dwernickiego w kierunku zachodnim, prowadzącej do Domu dla Bezdomnych Mężczyzn, nadaje się nazwę 

Biskupa Karola Pękali. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ustępie poprzedzającym, przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

Grzegorz Światłowski 
 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 

379 i 1072. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2014 r.

Poz. 6598



Załącznik do Uchwały Nr LIX/728/2014 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 6 listopada 2014 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6598


		2014-11-20T14:36:05+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




